

**Sportactives ApS
Saturnvej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 17 24 17

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Flemming Haahr
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 10. november 2016 - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportactives ApS Saturnvej 1 8700 Horsens E-mail: thomas@andersen-rds.dk CVR-nr.: 38 17 24 17 Regnskabsperiode: 10. november 2016 - 31. december 2017 Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Kent Ernst Hansen, formand Flemming Haahr Flemming Kühl
Direktion	Flemming Haahr, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sportsudstyr mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår er webshoppen sportactives.dk etableret. Det realiserede underskud på 2.589 tkr. er utilfredsstillende, men en del af underskuddet kan henføres til en planlagt indkøringsperiode i etableringen og opbygningen af virksomheden herunder webshoppen. I april måned 2018 er selskabet overtaget 100 % af Sport & Health Invest A/S. De hidtidige ejere og alle nøglemedarbejdere fortsætter i selskabet. Der er ansat ny direktør og der er udarbejdet ny strategi for selskabet og en plan for tilførsel af nye forretningsområder herunder BTB samt forstærkning af det bestående. Der arbejdes allerede konkret med disse tiltag.

Budget for regnskabsåret 2018 viser en markant forbedret drift og Forecast for 2019 viser en positiv drift samt et væsentligt højere aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i maj måned foretaget en kapitalforhøjelse på i alt 4 mio. kr. således at egenkapitalen medio maj måned 2018 er positiv med ca. 2,2 mio. kr.

Selskabet forventes omdannet til et aktieselskab i løbet af juni måned 2018.

Resultatopgørelse 10. november 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-311.069
Personaleomkostninger	2	<u>-1.936.816</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.247.885
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-154.124</u>
Resultat før finansielle poster		-2.402.009
Finansielle indtægter		4.900
Finansielle omkostninger		<u>-191.520</u>
Resultat før skat		-2.588.629
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-2.588.629</u></u>
Overført resultat		<u>-2.588.629</u>
		<u><u>-2.588.629</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsomkostninger		270.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>270.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.000
Indretning af lejede lokaler		24.498
Materielle anlægsaktiver	4	<u>76.498</u>
Deposita		7.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>353.998</u>
Færdigvarer og handelsvarer		343.896
Varebeholdninger		<u>343.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.973
Periodeafgrænsningsposter		40.886
Tilgodehavender		<u>52.859</u>
Likvide beholdninger		<u>7.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>403.890</u>
Aktiver i alt		<u><u>757.888</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		300.000
Overført resultat		-2.588.629
Egenkapital	5	<u>-2.288.629</u>
Banker		1.536.203
Gavekort		550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		687.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000
Anden gæld		522.486
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.046.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.046.517</u>
Passiver i alt		<u><u>757.888</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Selskabet har således tabt mere end 50 % af aktiekapitalen.

Dette er selskabets første regnskabsår og resultatet har været utilfredsstillende. Som følge af selskabets utilfredsstillende resultat, er egenkapitalen tabt.

Efter årsregnskabs udløb er der sket en udskiftning af direktionen og bestyrelsen. Der bliver i 2018 iværksat en række initiativer dels i salg i form af BTB og dels i nye produkter mv. Det er ledelsens opfattelse at disse initiativer samlet vil betyde en væsentlig forøgelse af selskabets omsætning, med tilhørende øget dækningsbidrag.

Derudover har den nye ledelse lavet en kapitalforhøjelse som skal sikre driften fremadrettet og ledelsen vurderer at den fornødne kapital er til rådighed i selskabet efter kapitalforhøjelsen.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2016/17
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.083.695
Pensioner	149.651
Andre omkostninger til social sikring	48.714
Andre personaleomkostninger	-345.244
	1.936.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsomko stninger
Kostpris 10. november 2016	0
Tilgang i årets løb	405.000
Kostpris 31. december 2017	405.000
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 10. november 2016	0
Årets afskrivninger	135.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	135.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	270.000

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 10. november 2016	0	0
Tilgang i årets løb	83.800	30.622
Afgang i årets løb	-18.800	0
Kostpris 31. december 2017	65.000	30.622
Opskrivninger 10. november 2016	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 10. november 2016	0	0
Årets afskrivninger	13.000	6.124
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	13.000	6.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	52.000	24.498

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. november 2016	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	-2.588.629	-2.588.629
Egenkapital 31. december 2017	300.000	-2.588.629	-2.288.629

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på, t.kr. 1.700, der er givet pant i varelager, debitorer, driftsmidler mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 408.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Haahr

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-839498712078
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2018 kl.: 09:27:51
Underskrevet med NemID

Kent Ernst Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-943602644973
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2018 kl.: 13:34:15
Underskrevet med NemID

Flemming Haahr

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-839498712078
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 08:30:07
Underskrevet med NemID

Flemming Kühl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-393651181681
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2018 kl.: 09:38:11
Underskrevet med NemID

Frank Lyngje Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 08:55:24
Underskrevet med NemID

Flemming Haahr

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-839498712078
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 09:58:00
Underskrevet med NemID

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ab753e34QSQn11454849